
* “  ,.— 
“& 

I
l

l
 

* 
novom 

Y MORAVY ll 

Sídlo: |.P.Pavlova 738/116 779 00 Olomouc- Nová Ulice 
IČ: 26830248 
DIČ: CZ26830248 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

. Číslo účtu: 43—5092100297/0100 
Zastoupena: Mgr. Davidem Kestlem, Lukášem Kestlem- jednateli společnosti 

číslo smlouvy strany povinné: 2547/2020-SMLI717/270-07/A/Ru 

SMLOUVA o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI, 
uzavřená podle ust. & 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

a dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení, uzavřená dle 5 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

Povinný ze služebnosti: 

Povodí Moravy, s.p. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddíle A, vložka 13565 

Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
IČ: 70890013 
DIČ: CZ70890013 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. 8., pobočka Brno — venkov 
Číslo účtu: 29639641/0100 
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem, zastoupeným na 

základě pověření Ing. Zdeňkem Děrdou, ředitelem závodu Horní Morava, se 
sídlem závodu v Olomouci, U Dětského domova 263, 772 11 Olomouc 
(dále také „povinný“) 

Oprávněný ze služebnosti: 

K3 SPORT, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 26932 

(dále také „oprávněn ý“) 

' Článek |. 
Uvodní ustanovení 

1. ČR je vlastníkem a povinný má právo hospodařit s majetkem státu dle 9 2 zákona č. 305/2000 Sb., 
o povodích, v souladu se zákonem č. 77/1997 Sb., o státním podniku, oba v platném znění, a to 
s pozemky: 

- p. č. 1638/50, který je zapsán na LV č. 171 pro k. ú. Rejhotice a obec Loučná nad Desnou 

- p. č. 557/17 a 557l25, které jsou zapsány na LV 113 pro k.ú. Kouty nad Desnou a obec Loučná 
nad Desnou, vše u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, KP Šumperk (dále jen „dotčené 
pozemky“). ' 

2. Oprávněný je vlastníkem stavby lávky přes koryto vodního toku a stavby odběrného a dvou 
vyústních objektů, které se nachází na dotčených pozemcích a byly vybudovány dle PD „Lyžařský 
areál Kouty nad Desnou“. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Povinný touto smlouvou zřizuje oprávněnému za úplatu služebnost, spočívající v právu na částech 
dotčených pozemků umístit, provozovat a udržovat stavbu: 

Vzor smlouvy 



- lávky (dále jen „stavba“) na pozemku p.č. 1638/50 v k.ú. Rejhotice a na pozemku p.č. 557/17 a 
p.č. 557/25 v k.ú. Kouty nad Desnou v nezbytně nutném rozsahu, včetně práva vstupu a vjezdu 
oprávněného nebo jím pověřených fyzických či právnických osob vnezbytně nutném rozsahu 
zaúčelem provádění údržby a oprav výše uvedené stavby. Pro tento účel byly vypracovány 
geometrické plány pro vyznačení rozsahu věcného břemene kčásti pozemku, č. plánu 
589/132/2009 GP č. 410-1 3212009, oba ze dne 20.9.2010, 

- odběrného objektu (dále jen „stavba“) na pozemku p.č. 1638/50 v k.ú. Rejhotice a na pozemku 
p.č. 557/17 v k.ú. Kouty nad Desnou v nezbytně nutném rozsahu, včetně práva vstupu a vjezdu 
oprávněného nebo jím pověřených fyzických či právnických osob v nezbytně nutném rozsahu 
zaúčelem provádění údržby a oprav výše uvedené stavby. Pro tento účel byly vypracovány 
geometrické plány pro vyznačení rozsahu věcného břemene kčásti pozemku, 0. plánu 1124- 
171/2019 ze dne 25.8.2020 a 687-171/2019 ze dne 2.9.2020, 

- dvou vyústních objektů (dále jen „stavba“) na pozemku p.č. 1638/50 vk.ú. Rejhotice 
vnezbytně nutném rozsahu, včetně práva vstupu a vjezdu oprávněného nebo jím pověřených 
fyzických či právnických osob vnezbytně nutném rozsahu za účelem provádění údržby a oprav 
výše uvedené stavby. Pro tento účel byly vypracovány geometrické plány pro vyznačení rozsahu 
věcného břemene k části pozemku, č. plánu 1132-171/2019 ze dne 13.10.2020 a 1138-171/2019 
ze dne 22.11.2020, 

které jsou nedílnou součástí této smlouvy (dále v textu jen „služebnost“). Služebnost je 
zřizována v nezbytně nutném rozsahu. 

2. V případě, že dojde ke změně povinného jako vlastníka dotčených pozemků či oprávněného jako 
vlastníka stavby, vstupuje tento nový subjekt do všech věcných oprávnění a povinností svého 
předchůdce, stanovených touto smlouvou. 

3. Oprávněný práva odpovídající této služebnosti přij ímá a povinný je povinen tato práva trpět. 

4. Smluvní strany se dohodly na zřízení služebnosti na dobu určitou, tj. dobu životnosti stavby, s tím, 
že s výkonem práv odpovídajících služebnosti a tomu odpovídajících povinností, bude započato 
dnem vkladu práva služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí. Služebnost zanikne se 
zánikem stavby s tím, že přechodnou nemožností výkonu práva Služebnost nezaniká. 

. Článek III. 
Uhrada za zřízení služebnosti 

1. Služebnost se zřizuje úplatně, vjednorázové splátce, jejiž výše je dle dohody smluvních stran 
zjištěna analogicky podle platných cenových předpisů ve smyslu 5 16b zákona č. 151/1997 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, a to výnosovou metodou jako pětinásobek ročního užitku ve výši 
obvyklé ceny. 

Celková výše úplaty za zřízení služebnosti dle této smlouvy je 36 839 Kč. K hodnotě služebnosti 
bude pňpočtena příslušná sazba DPH. 

Roční užitek je dohodou smluvních stran stanoven ve výši hodnoty nájemného tj. ve výši Kč 
za 1 m2 a rok. Celková plocha záboru pozemku dle GP je m2. Výše-úplaty dle odst. 1 je 
stanovena jako roční užitek Kč za 1 m2 a rok krát celková plocha záboru pozemku dle GP 

2. Hodnotu služebnosti poukáže oprávněný ze služebnosti povinnému na účet povinného, vedený 
u KB Brno-venkov, č. ú. 29639641/0100, na základě daňového dokladu, který zašle povinný 
oprávněnému bezprostředně po podpisu smlouvy. Hodnota služebnosti musí být zaplacena 
vdobě splatnosti faktury před podáním návrhu na vklad služebnosti do katastru nemovitostí. 
Povinný zašle o uhrazení služebnosti oprávněnému potvrzení, které se stane přílohou návrhu na 
vklad. 

3. Náklady s geometrickým zaměřením a zápisem do katastru nemovitostí jdou k tíži oprávněného. 

Předmětem této smlouvy je dále narovnání vzájemného vztahu mezi povinným a oprávněným, 
který užíval bez právního důvodu části dotčených pozemků v rozsahu umístění stavby. Smluvní 
strany se dohodly, že za neoprávněné užívání služebného pozemku v rozsahu stavby (374 m2) 

Vzor smlouvy 



oprávněným náleží povinnému finanční náhrada ve výši ročního užitku dle této smlouvy (
za 1 m2 a rok), a to za období  zpětně ode dne účinnosti této smlouvy, tj. ve výši celkem 
22 103 Kč. Náhrada bude oprávněným uhrazena na základě faktury vystavené povinným do 15 
dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Splatnost faktury je minimálně 30 dnů a 
splátka je uhrazena dnem připsání finanční částky v plné výši na účet povinného. 
Vpřípadě prodlení oprávněného súhradou úplaty za služebnost nebo úplaty za užívání bez 
právního důvodu má povinný v souladu s ust. g 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
právo účtovat oprávněnému úrok zprodlení vdohodnuté výši 0,5% zdlužné částky, který je 
splatný první den prodlení. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

a odpovědnost za škody 

1. Náklady spojené s běžným udržováním dotčených pozemků nese povinný. 

2. O provádění všech prací oprávněným, které musí povinný strpět, je povinen oprávněný povinného 
předem písemně informovat. 

3. Oprávněnýje povinen 
- udržovat stavbu v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami a podmínkami 
případně stanovenými správcem toku, 
- udržovat opevnění stavby a koryto toku pod stavbou, včetně čištění a odstraňování naplavenin 
a usazenin pod a před stavbou, 
— zabezpečit při průchodu velkých vod a ledů odstraňování plovoucích předmětů a ledů vtoku před 
a pod stavbou, aby tyto nebránily volnému průchodu vod, 
- odstranit nebo finančně nahradit způsobené škody svojí činnosti nebo škody způsobené v příčinné 
souvislosti s provozem stavby na pozemcích. 

4. Oprávněný se zavazuje, že v případě požadavku povinného (vyplývajícího zvýznamných 
vodohospodářských zájmů na úpravu vodního díla - koryta toku nebo jiných protipovodňových 
opatření) na přeložení stavby, přeloží oprávněný stavbu dle požadavku povinného na své vlastní 
náklady. 

5. V případě výkonu práv odpovídajících zřízené služebnosti kodvracení nebezpečí způsobeného 
závadami na stavbě, které mohou způsobit značné škody, je oprávněný oprávněn vstupovat na 
dotčené pozemky povinného i bez předchozího upozornění. Oprávněný je však povinen povinného 
o provedených úkonech neprodleně vyrozumět. 

6. V případě, že oprávněný způsobí na majetku povinného škodu, je oprávněný povinen tuto škodu na 
své náklady odstranit. Pokud nelze škodu naturálním způsobem odstranit, je oprávněný povinen ji 
uhradit v plné výši bez zbytečného odkladu. Odpovědnost oprávněného za případné škody 
způsobené povinnému na shora uvedených pozemcích provozováním, prováděním oprav a kontrol 
stavby, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

7. Oprávněný se zavazuje zabezpečit, aby při výkonu jeho práv odpovídajících služebnosti bylo 
postupováno s obvyklou opatrností a s přihlédnutím k tomu, že se jedná o koryto vodního toku, 
proto může být použita pouze taková mechanizace a dopravní prostředky, z nichž nehrozí při jejich 
použití nebezpečí znečištění vody vtoku. Při výkonu svých práv musí být ze strany oprávněného 
postupováno s péčí řádného hospodáře tak, aby při uplatňování těchto práv nenarušil stabilitu 
koryta vodního toku a tím i protipovodňová opatření na toku. Oprávněný je povinen zabezpečit, aby 
pozemky byly po každém provedení opravy nebo jiného nezbytného zásahu uvedeny do původního 
stavu. Po úpravě dotčených pozemků musí být tato úprava vždy předána zástupci strany povinné, a 
to vedoucímu provozu Šumperk Povodí Moravy, s.p. 

8. Povinný je povinen zdržet se všech činností a zásahů, ohrožujících či poškozujících stavbu 
vmezích a hranicích geometrických plánů. Povinný odpovídá za škodu vpřípadě, že byla 
oprávněnému způsobena z důvodů ležících na straně povinného. 

9. Oprávněný se zavazuje respektovat případné podmínky stanovené pro užívání dotčených pozemků 
závazným rozhodnutím vodohospodářských orgánů v případě, že bude vydáno. 

Vzor smlouvy 



10.Povinný je povinen upozornit předem oprávněného na činnosti a úpravy na dotčených pozemcích, 
které by mohly ohrozit provozuschopnost stavby nebo omezit přístup k ní. Takové činnosti je možno 
provádět jen s předchozím písemným souhlasem oprávněného. Tato povinnost se nevztahuje na 
činnost povinného spojenou se správou vodního toku v souladu se zákonem o vodách, a to na 
provádění běžné údržby toku a vodních staveb (dna, břehů a ochranných hrází), včetně čištění 
nánosů, oprav a zpevňování břehů těžkým záhozem zlomového kamene, případně dlážděním. 

Článek v. 
Vznik služebnosti, vklad do katastru nemovitostí 

1. Právní účinky zápisu práva služebnosti nastávají kokamžiku, kdy návrh na zápis došel 
příslušnému katastrálnímu úřadu. 

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou součinnost k řízení o povolení vkladu 
služebnosti do katastru nemovitostí. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že tato smlouva včetně návrhu na vklad práva služebnosti dle této 
smlouvy, bude předložena příslušnému katastrálnímu úřadu prostřednictvím oprávněného, kterého 
k tomuto úkonu povinný zmocňuje. Poplatky související se vkladem práva do katastru nemovitostí 
podle této smlouvy uhradí oprávněný. 

Článek Vl. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě oboustranné, svobodné a vážné vůle. Obě 
smluvní strany shodně prohlašují, že na základě této smlouvy nebude žádná ze stran omezena 
ve svých právech více než je nezbytně nutné a žádná ze stran nezíská nepřiměřené výhody na úkor 
strany druhé. 

2. Práva a povinnosti, neupravená touto smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

4. Oprávněný je srozuměn stím, že povinný je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejich případných 
změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných 
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy 
ametadat v registru smluv zajistí povinný. Povinný má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž 
v pochybnostech otom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. 
Povinný současně upozorňuje oprávněného, že v souladu s ust. 5 6 zákona o registru smluv nabývá 
smlouva účinnosti dnem uveřejnění, o čemž budou strany informovány. 

5. Smlouva se vyhotovuje v pěti rovnocenných vyhotoveních, ztoho povinný obdrží tři vyhotovení 
smlouvy, oprávněný dvě vyhotovení smlouvy, ztoho jedno vyhotovení je určeno pro řízení u 
katastrálního úřadu. 

6. Všichni účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou způsobilí k právním jednáním, že právní jednání 
spojené s uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že jim nejsou známy žádné právní 
překážky uzavření této smlouvy, že se s obsahem smlouvy řádně seznámili, souhlasí s nim a na 
důkaz toho smlouvu podepisují. 

V Olomouci dne ......... 2.1 42— 2929 V Olomouci dne 154242020 
Povinný: 

Ing. Zdeněk Děrda 
ředitel závodu 

P o v o d í  M o r a v y  s .  
Dřevařská 11, 602 00 Brnop. Lukáš Kestl -jednatel 

* Závod Horní Morava VzorsmlouVyU dět. domova 263, 772 11 Olomouc mc.- CZ70890013, IČ: 70390013 



i
i

i
-

3
1

%
;

-
 

1.: 
|.. 

l . . . . l l 1
 

1
.

8
3

.
 

„
:

.
.

-
1

2
1

1
8

5
.

 
o

.
.

.
—

3
3

5
5

5
8

5
 

.
i

š
ž

p
i

 
i

t
a

l
i

a
n

—
Š

Š
Š

!
 

š
t

í
—

„
.

 

| 
Ž

Š
 

. 
n

w
s

-
ě

 
Š

Q
N

 
.

=
.

—
 

.
w

 

15 
cEQ

—
'N

 
0

1
.

0
 

e_cddóu 
.cn 

Š
ř

i
ž

š
á

i
š

Š
-

š
>

 
i

š
š

š
-

Í
Š

Š
Ě

Š
 

. 

iš 
Ž

—
i š

i š
n

š
š

š
.

 
vs. 

.
s

š
d

 
. 

.
.

.
s

e
.

 
Ř

.
?

 
_ 

„.nl-...í! 
.

.
.

-
1

.
2

.
5

1
1

3
.

 
m

g
.

—
5

.
2

 
u

.
.

.
 

?
i

.
:

 
Í

.
 

š
í
ř

i
l

-
B

i
t

í
 

„
E

a
m

o
n

 
u

!
 

Š
Š

—
 

„
Ě

Š
 

=
.

.
.

.
 

.
.

.
-

5
.

 

$ 

Š
a

m
a

n
 

_
!

—
 

Š 
„

0
3

0
 

. 

S
c

a
n

—
.

o
:

 
„

:
:

—
.

n
 

0
3

0
 

u 
2

6
3

2
0

 
SE 

w
 

.
.

.
.

 
š 

E
E

E
?

.
 

E
o

n
 

.
\

„
 

: 
.

o
.

:
 

Š
t

.
—

a
m

o
 

„
_

_
S

Ě
Š

 
. 

sta..... 
Š.../,...., 

„. va 
:..—

. 
.

=
.

.
.

 
2

5
1

.
5

5
 

2
3

5
?

 
:

.
.

—
Ě

 
_

_
_

—
o

s
o

u
.

?
 

D
L

Q
 

š
.
.
.
—

3
.
.
 .

.
.

.
.

.
Š

 
i

s
.

—
s

š
 

. 
Š 

Z
i

n
—

 
Ě

U
-
ť

P
N

Ž
O

N
Ú

 
i

e
!

 
E

.
.

.
—

Š
 

. 
i

s
o

.
.

.
.

 
.

.
.

u
ž

-
t

.
.

 
_

_
_

-
=

.
 

...::-
.s

. 

s 
B

!
.

 
2

2
8

5
2

 
E

E
.

 
.

.
:

-
%

:
.

.
.

 
š

.
.

.
.

.
 

.
.

.
 

na 
i

s
s

u
e

.
.

 
„

s
i

 
.

š
g

u
o

ň
e

 
9

.
2

.
5

8
 

m
i

.
.

.
!

 
... 

.
.

.
.

 
o

n
.

 
„

2
:

5
8

 
„

5
.

8
—

 
8

2
 

___—o 

.
n

 .
.

.
.

 
„ 

a
m

“
“

 
\

;
.

—
 

.
.

q
 

.
Š

N
L

M
 

.
“

ř
 

Á
W

 

.
.

.
;

s
 

E
Ě

P
E

o
E

o
o

m
 „ 

„
3

2
:

3
 

P
E

S
.

 
22 

m
m

 
„

3
 „

5
3

0
 

ši 
i

.
.

.
.

.
 

.
S

;
 

Š,; 
=>.. 

E
.

.
.

.
.

 
8

2
.

.
 

Š
š

 
.

.
.

s
.

.
 

E
.

.
.

.
.

 
.S... 

Š
.

.
.

.
.

 
ši 

Š
.

.
.

.
 

s
a

.
.

.
.

 
Š

!
 „

€
.

-
_

 
=

.
.

.
.

:
 .

s
.

:
 

E
.

.
.

;
 

Š 
E

E
 

!
.

.
.

.
.

 
Š

.
.

.
;

 
S

t
i

h
n

u
 

.
Š

u
o

v
.

 
x 

> 
z

a
n

a
-

g
g

g
;

 
„

B
i

—
u

 
„
č

í
m

—
Ž

Š
 

m
 

n
m

.
m

m
v

v
m

o
v

 
m

adm
m

vm
n 

m
 

u d
m

v
k

w
 

v
m

á
m

m
 

r
u

n
 

m
 

m
 

m
m

š
m

v
'

m
a

r
 

Š
á

m
m

v
n

n
 

' 
m

 
m

o
š

m
v

v
m

u
r

 
;

.
v

m
m

v
m

m
 

n 
n 9 

.
n

m
v

v
m

c
v

 
m

m
š

m
m

v
n

n
 

m
 

m
 

n
n
č

m
v

t
m

c
p

 
v

n
á

m
m

v
m

m
 

_ 

„
5

5
5

.
3

5
5

 
g

_
ů

g
i

š
š

š
 

=. 
. 

35 
. 

* 
„ 

35 
„: 

E
R

“
 

. 
. 

. 
. 

ER“ 

h
t

s
:

 
%

 
.

.
.

.
 

... 
: 

, 
.

=
.

 
! 

,
;

 
:...? 

Š..:Š Ž
a

s
n

u
 

.
.

.
-

.
.

n
a

!
 

L
F

Š
 

i
i

i
.

 
2

3
3

3
5

 
E

.
.

.
 Š 

i
.

.
.

-
.

a
 

Š ž
e

:
 

i
.

.
.

—
8

5
5

%
 

i
l

i
?

 
.

i
n

-
E

o
 

Ě
š

 
„

t
o

!
-

l
.

.
?

 
...-1.8 

. 
š

i
t

a
—

i
c

o
n

 
Ž

á
b

a
 

0
1

%
:

 
( O

š
š

>
<

m
g

 
N

<
x

+
>

 

N
Š
Ě

F
 

hm
Ř mm. 

vm
hm

. 



.
.

a
k

.
.

.
 

„
:

=
-

!
.

.
 

I. 
š 

[ 
Š

a
n

g
 

i
t

!
-

l
i

š
í

c
í

;
 

š
š

l
i

š
š

š
h

l
g

š
š

 
£ 

A
>

 
' 

. 
„

Ž
Š

 
n

m
.

—
.

.
.

a
 

9
3

 
.

=
—

 
H

-
 

.
.

a
 

2
3

3
“

 
a

ž
 

„ŠŠŠ .s 
š

ž
i

ť
š

š
h

í
č

ž
š

ž
a

i
>

 

„
G

_
o

x
 

:
o

m
_

_
o

>
 

š
š

š
 

Ž
—

š
k

—
i

š
l

š
š

n
m

i
š

u
h

 

S
Š

.
—

Š
m

S
 

„
.

=
 

?
B

.
:

 
„

3
2

.
2

 
„

_
e

š
 

E
n

.-.a
. 

_
š

s
n

 
_! 

285 
6.8 

. 

Ž
Š

 
. 

.
.

.
 

„
a

ž
 

. 
m

š
š

 
S

e
m

a
n

i a
 

s
e

i
 

3
.

5
 

. 

355.0 
825 

už 
3

.
5

3
2

 
š

o
a

 
á

.
.

.
 

_ 
Ě

n
 

„
4

0
m

m
 

až 

a
u

lu
—

ii! 
l

i
š

i
l

i
 

_ 
a

u
s

š
 

Š
Š

Š
 

_
.

u
u

Š
 Ona 

Š
Š

Š
.

 
v 

_ 
z

i
n

.
 

„
6

.
0

2
.

5
5

3
5

 
.. 

6
.

3
.

1
 

. 
„

E
E

-
n

.
.

 
L 

= 
J

Š
:

 

„. 
B

E
 

E
_

s
c

u
o

c
u

e
 

ŠE— 
>

=
o

>
o

c
s

n
 

Š
!

 
.

.
.

 
na 
č

.
.

—
E

v
c

a
 

2
2

8
 

.
š

c
u

o
ň

e
 

c
e

š
 

o
v

c
—

ž
n

 
.: „

i
 

3 š
.

.
.

-
N

S
 

„
g

s
-

o
n

 
3

8
 

___—
n. 

\Š 
„

a
 

_
_

Ě
 

:
.

 
č 

.
;

3
5

3
 

E
Ě

E
Š

E
S

m
 

„ 
t

u
:

—
z

o
n

 
0

3
9

.
 

2
8

 
m

m
 

„
3

 
3

2
3

0
 

.
h

m
v

v
w

a
e

 
hm
ňm

m
w

m
m

 
von-„Bregm

an 
.

n
m

v
v

m
o

v
 

fň
vm

m
w

n
n
 

moon—210030 
. 

Š 
a 

Ši 
m

 
v. 

8
5

8
 

3
5

8
 

.
3

.
 

%
 

EE 
l

i
.

:
 

..to
-.S

 
n 

Ši 
n a. 8

.
5

3
2

 
a

t a
m

a
n

 „ 
. 

9
.

8
5

8
.

 
Hanuš 

. 
. 

hmŘmm 
us. 

a. 
„

„
 

si 
sa „ š

.
.

.
—

Š
 

as 
3

5
 

. 
\ 

v
m

Ř
m

m
 

350 
8

2
. 8

.  
53 

. 
„

.
 

. 

>
!

E
.

.
 

I
I

.
-

_
_

 
F

a
r

;
 

š
:

 
l

i
t

 
E

a
t

;
 

&% 

„\N
m

m
 

g
o

.
—

1
3

5
3

 
š

š
o

š
 

„ „ Ž
e

—
„ Š

i n
 

% 

„ 
„ 

_
.

 
_
 

. 
. 

_
 

_
.

,
 

až! 

=...-a..! 
a...-.! 
1

8
2

8
 



— 

vým DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Onučcní Výměr- pzmely Druh pozemku Omaha! Výmů'u parcely Dnlh pozemku Typ stavby Způs. PWM M M  
pozmku pomníku určen! na přechází z poumku Číslo 5m- Výluka dílu Označení 

pam. číslem Zpíuoh využití pam. čískm Způsob využití Způsob využití výměr v vlastnictví dílu 

lu 1112 na m2 mu" “VW?"- ln m 1 
nemovitostí milenci 

1638/50 . í . 1 1638/50 171 . : 
I : : i = ' * 

Oprávněný - dle listiny. 
Druh věcného břemene - dle listiny. 

Š 

Seznam sourathic [S— JTSK) 
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 

Y X Kod kv. Poznamka 

3 551 123.08 106452806 3 roh kamenné dlazpy 
...... 4 551 133.91 106452753 3 roh kamenné olazby ........ 5 551 132.73 10845151 1 B nepřístupný bod - koryto vodního toku 

& 551 121 .84 106451709 B nepřístupný bod — koryto vodního toku 

' ' Gunn/atlet vllilúřcdn! Vuh M M M — .  MmpiwěliliWopl—imhýmňuěřkkýhhý: \ GEOMETRICKY PLAN „„ WWW“ “'"“ 1 M w , ' , 
no. : no, jmenu: . .  . L , 

pro Ing- Zdeněk Bažant Íhglůmang Jm“ Lc'l 0m 
vymezení rozsahu Věcného břemene k čáStí Číslo pohany seznamu úředně oprávněný 11 Číslo položky sem-MM oprávněných . 
pozemku umanenckýcn inženýrů: c 765/1995 zeměměřických inženýrů: Ž? řé /Z 0 Í ? 

7 

Dne: 25. Stpna 2020 číslo: 172/2020 „„ (bl. 03. 2020 CW Vaf/ZOZO 
"' ' ' a  “ :.. * právním f***; ' Tento stejnopis odpovídá geometrickému plinuvelckuonickípndnbč nicku/Emu 

v domaci hmmm úhdu. 
Vyhotovitelz GEOL, spol. s r.o. x...-umí nm mhhzí : D&hvíním pand. Ověření mluvim geometrického Plin- ' lininné podoba 

Dolní hqičínská 47/25 
779 00 Olomouc 
IČO 60319232, tel: 733 722 485 

Číslo plánu: 1124-171/2019 

Okres Šumperk KÚ gro Olomoucký kraj 
Obec: Loučná nad Desnou KP um eík „ _ _ hg. Lu mlla Jezková 
Kat. území: Rejhotice P 1387/2020-809 
Mapový list: Šternberk 02,23 2020.08.28 11.07.53 CEST 
„_ , .  . ' ,  "b:/h.“ 
mimhxvménusprůběhmnnvrhovmýchmvýchm 
mé byly oměeny předepsaným způsobem: 

viz. seznam souřadnic 



232/28 

<—— 

557/17 

<— 

1538/50 

\ 

1510/2 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Ozmčení výměn parcely Druh pozemku Oznlěmí Výmůa parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Pomvninf M M M  
ramku Palenik" určení Díl prechazi: pom Číslo 1m Výmčn dílu Označení 

parc. Číshm Způsob využití pm. číslem Zpíuob využití W využití výměr = * v ' ' dílu 
lu m2 hn m1 m;; :“ “TMPÝ'" ha 111 1 

1638/50 . : . : 1638/50 171 . i 
: : : : : : 

Oprávněný - dle listiny. 
Druh věcného břemene - dle listiny. 

Seznam souramíc [S— JTSK) 
Císlo bodu Sou'adnice pro zápis do KN 

Y X Kod kv. Poznamka 

3 551121308 106452606 3 roh kamenne dlazby 
4 55113191 106452753 3 roh kamenné dlazby 
5 551132723 106451511 B nepřístupný bod — koryto vodního toku 
6 55112104 106451709 B neprístupný bod — koryto vodního toku 

GE OMETRI CKÝ PLÁN Geometrický plin ověřil úradu: „mnm mamy Maýr. Stejnoph ověřil iw  „prsu:-ný M ý  inženýr: 

pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku 

'W'mm': Ing. Zdeněk Bažant Jménn.přfjmc ' '“ Mg. lama/oa „74/2271 am, 
Číslo položky semmn úkdně oprívněných 
zeměměřických inženýrů: 76511995 

Číslo položky uznaní-11cm cpávněných mam- mmm. Žiřé/ZOW 
DW 25. srpna 2020 C511“ 172/2020 vm 6-7. 03. 2020 CW 347/2020 
Náležitostmi a přesnost! odpoví/di právním předpisíun. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 

v dokumentaci husu-5111010 úřadu. 

Vyhotovitelz GEOL, spol. s r.o. 
Dolní hqičínská 47/25 
779 00 Olomouc 
IČO 60319232, tel: 733 722 485 

Klůshilníúhdsnuhluísnčíllavininpucd. 

Číslo plánu: 1124-171/2019 
Ola-es: Šumperk KÚ ro Olomouck' kra' 

KP & y ] Obec: Loučná nad Desnou um erk 

Kat. území: Rejhotice 
lng. Lu mila ježkové 
P P 1387/2020-809 

Mapový list: Šternberk (12/23 2020.08.28 11:07:53 CEST 
D * ' , byh . 
mírnit se v tcrénu s průběhem „milovaných nových hraní:. 
které byly označeny předepsaným způsobem: 

v1z. seznam som" dnic 

Ovčřmí slanpisu geometrického plinu vlistinné podobě. 



232/23 

232/25 

<—— 

557/17 

. . . . . .  

<— 

1538/50 

\ 

1510/2 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Označení Výmlnpamly Druhpozemku Označení Výmlnplreely Dmhpoumku Typ suvhy Způs. Pommáníscmvcmcvidcnce vních vztahů 
pozemku pozemku určení Důpoecházízpoumku Ělslolistu F_k/Lýmim dilu Omněcní 

panenku; Zpusobvyuziu „maslem Způsobvyužilí Způsobvyužiíí výmir * v ' dnu 
., katastru daívljšípoz. : 

ha 111- ha m1 nemovimni evidenci ha 111 

557/17 . i . 1 557/17 113 . : : : : : : : 
Oprávněný: dlelistiny. 
Druh věcného břemene: Dle listiny. 

Seznam souradmc [S—JTSK) 
Císlo bodu Souřadnice pro zapis do KN 

Y X Kód kv. Poznamka 

k.ú. Kouty nad Desnou (587073) 
' 1 55113229 106451053 3 b.ln. - horní hrana koryta roku 

2 55112124 105451185 3 h.zn. — horní hrana koryta toku 
k.ú. Rejhotice (587103) 

1124—5 55113213 105451511 B nepřístupný bod - koryto vodního toku 
1124—15 55112134 105451709 B nepřístupný bod - koryto vodního toku 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku 

Geo-nárkkýplínavčl'ilúhdnčoprívnhýmnhčňckýlnhnýn Stejnopis oVEHI úředně oprávněný zembnčřlcký inženýr: 

Imho, piíjnmlí: 
Ing. Zdeněk Bažant Jmé“WWW/hil Žvmana .Zif'í 'C'/É Oy 5), 

Číslo položky seznamu úiednč oplámčných 
uměmčl'ických inženýn'lz 765/1995 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 

Dne: 2. září 2020 Číslo: 188/2020 

nemůněfickýchinženýrů: 

„... 07.07. 2010 c...... 673/2020 
Niležitostmi & přesností odpovídá právním předpixům. Tento mju/opis odpovídá geometrickému plánu v elchronicodobč uloženém: 

v dobu-nem" katastrálního úřadu. 

Vyhotovilel: GEOL, spol. s r.o. 
Dolní hejčínská 47/25 
779 00 Olomouc 
IČO 60319232, tel: 733 722 485 

Wníúhdmhlňsoůhúlůnpuul. 

Čísloplánu'. 687—171/2019 
Okres: Šumperk Elektronicky pogepsaKa) lng. 
Obec: Loučná nad Desnou Veronlka Vrbova 
mým: KoutynadDesnou ĚĚŠL11_m:2020.09.07 12:18:17 

Mavavýlist Štfmbermm Císlo řízení PGP 1433/2020-809 
D “ ' “ . “M“: ' Místo: KU Olomouc „minut se v terénu & průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem: 

viz. seznam souřadnic 

Ověření mejmpisn geometrického plinn ' listinné podobě. 



IL 
1510/2 

232/30 

232/25 

, : v ' 
_ V YKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJ Ú KATAsU NEMOVITOSTI 

Dosavadní stav Nov ,' P M : _de rá ní h _ 
Označení Výměra pandy Druh poumku Označení Výmčm parcely Druhpoumku Typ slavby __ “““"" ““"—“=" “" V “ "“h“ Wm mk., 9.1 přechází : pozemku Číslo nm Výměra an.. ( > a  PIN číxlcm Způsob _ pm:. číslem Způsob využili Způsob využití naučená-svěří WL vlasmlctví dílu 

ha rn2 '“ m2 ? „movitostí evidenci ha m 2 

1638/50 | ; : : 1638/50 171 : ž 

: : | | | | 
Druh věcného břemene: Dle listiny. * 
Oprávněný: Dle listiny. ! 

! .1 

Seznam smradnic [S—JTSK) 
Císlo bodu Souradnice pro zapis do KN 

Y x Kod kv. Poznamka 

3 551177.41 105451405 3 kamenná dlaztla 
5 5511EB.77 105451546 3 roh kamenné dIaZby 

10 551176157 
11 55117000 

1064521 .77 3 
106452359 3 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
vymezení rozsahu věcného břemene !( části 
pozemku 

Geometrický plín ověřil M !  cpl-SVM unňmukký tuhým Slejmpil ověřil úředně nprívnhý M ý  inženýr: 

""“"“ wm: Ing. Zdeněk Bažant : _ : ! 
'W'PWW? Romana lvů/Jima 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
mánčřickýchinžcnýlůz 765/1995 

Číslo položky seau úředně oprávněných 2? ; ; .  /20 79 

Dne: 13. října 2020 Číslo: 223/2020 „„ 46. m 2020 came/2020 
Nňlclimsuni . přesností odpovídá privním předpisům. mm sujmpis odpovídá geometrickému plánu v elektronické páoobe uložcnému 

v datumem-lei husuílního úřadu. 

Vyhotow'tel: GEOL, spol. s r.o. 
Dolní hejčínská 47/25 
779 00 Olomouc 
IČO 60319232, tel: 733 722 485 

W W W s W M  

Číslo plánu: 1132—171/2019 

Okres: Šumperk Elektronicky pagepsaKa) Ing. 
Obec: Loučná nad Desnou Veronika Vrbova 

Datum: 2020.10.16 10:22:08 
Kat. území: Rejhotice CEST 

Císlo řízení PGP 1636/2020-809 Mapový list: Šumperk 0—2/23 
r . . . 1 byla . . 
laminát se v terénu s průběhem n-vrhovaných nových hnníc, 
které |:n označeny předepsaným způsobem: 

viz. seznam souřadnic 

Místo: KU Olomouc 

(Mhnínqinnpim geometnck' Ehoplinnvlininnépodnbč. 



4
.

2
0

 

A 

7510/1192 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Omačcní Výměra pucely Dmh pozemku Omačení Výměra parcely Dmh pozemku Typ stavby způ Porovnání se stavem cvidcnceM 
Pomuku Mink“ určení Dn přechází : pozemku Číslo listu Výměra dllu Označení 

parc, Eldom Způsob využití parc. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vhstnictví dilu 
: katastru dřívější poz. : 

hi m1 |“ N nemovitou! evidenci ln m 
1638/50 . : . : 1638/50 171 . : 

: : : : : : 
Druh věcného břemene: Dle listiny 
Oprávněný: Dle listiny. 

Seznam souřadnic [S— JTSK) 
Císlo bodu Souřadnice pro zápis do KN 

Y X Kod kv. Poznámka 

7 551 1 13.08 106453037 3 kraj kamenné dlazby 
1 1 551 1 12.25 105452537 3 konec kamenne úpravy 
12 551 1 10.52 1064527.45 3 konec kamenné úpravy 
13 55111103 105453123 3 kraj kamennéI dlazby 

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný umůnčřlcký inženýr: Stelnopk ovlřll úředně oprávněný zeměměřický lnlenýr: 

pro ]m'mm“ Ing. Zdeněk Bažant JM'PHMÍIJ. ()?/77mm 174/32 žiť/„am" 
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 765/1995 many“ 2M Wl; 
DM: 22. listopadu 2020 Číslo: 270/2020 
Mezimmj . přesnoslíodpovídi právním předpisům. 

“== fc . 77 W c=m/77127; 
Tento ' , "  J, * _, ' ' plánuv ' podobě 
v dokumentaci knteslrůního úřadu. 

Vyhotovitel: GEOL, spol. s r.o. 
Dolní hejčínská 47/25 
779 00 Olomouc 
IČO 60319232, tel: 733 722 485 

Číslo plánu: 1138-171/2019 

Okres: Šumperk 

Obec: Loučná nad Desnou 

Kat. území: Rejhotice 

Mapový list: Šumperk 0-2/23 
„_ L,. - „ |, ' L 
seznámit se v tezénu ; průběhem navrhovaných nových hranic, 
heré byly označeny předepsaným způsobem: 

viz. seznam souřadnic 

hl.námuhdmlllluísočídnvinímplnd. 

Elektronicky podepsal(a) Ing. 
Veronika Vrbová 
Datum: 2020.11.26 11:16:53 
CET 
Císlo řízení PGP 1899/2020-809 
Místo: KU Olomouc 

Ověření nejnoplau geometrického plánu v listinné podobě. 


